Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

25 февраля 2020 года                                                                                                                № 305/98-6

г. Вилючинск

О рассмотрении протеста прокурора ЗАТО г. Вилючинска

от 24.01.2020 № 5/07-03-2020 на решение Думы Вилючинского

городского округа от 18.10.2017 № 173-58/6

«Об утверждении Правил благоустройства территорий»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, на основании статьи 23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Вилючинска от 24.01.2020 № 5/07-03-2020 на решение Думы Вилючинского городского округа от 18.10.2017 № 173-58/6 «Об утверждении Правил благоустройства территорий», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Протест прокурора ЗАТО г. Вилючинска от 24.01.2020 № 5/07-03-2020 на решение Думы Вилючинского городского округа от 18.10.2017 № 173-58/6 «Об утверждении Правил благоустройства территорий», удовлетворить.
2. Рекомендовать администрации Вилючинского городского округа в установленном порядке подготовить и внести на рассмотрение Думы Вилючинского городского округа проект решения Думы Вилючинского городского округа «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 18.10.2017 № 173-58/6 «Об утверждении Правил благоустройства территорий».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Вилючинского
городского округа                                                                                   В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
25 февраля 2020 года

№ 305/98-6
PAGE